Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:51
Link do produktu: https://www.metrolbud.pl/agregat-pradotworczy-inwertorowy-18000-w-dedra-dega2000-p-4301.html
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY
INWERTOROWY 18000 W DEDRA
DEGA2000
Cena 2 999,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 145139218
Kod producenta C7E3-58078_20220930151747
Kod EAN 5902628850102
Opis produktu
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY INWERTOROWY 18000 W DEDRA DEGA2000
Inwertorowy agregat prądotwórczy wersja walizkowa marki Dedra to nowoczesne urządzenie, które można stanowić
samodzielne lub dodatkowe źródło prądu. Generator znajdzie zastosowanie podczas awarii sieci elektrycznej, przy zasilaniu
elektronarzędzi na budowie czy podczas prac drogowych i wszędzie tam, gdzie dostęp do prądu jest utrudniony.
Inwertorowy agregat Hecht wytwarza prąd praktycznie o tej samej charakterystyce jak w sieci, dzięki czemunadaje się do
zastosowania w połączeniu z takimi odbiornikami jak komputery, telewizory czy ładowarki telefonów. Jest
zasilany 4-suwowym silnikiem spalinowym pojemności 79 cm³, pozwalający uzyskać moc maksymalną dochodzącą do
2000 W.
W urządzeniu zamontowane zostały 2 gniazda do zasilania urządzeń o napięciu 230V, jedno o napięciu
12V. Generator spełnia europejskie, ale również międzynarodowe normy jakości i wydajności.
Generator posiada zbiornik paliwa o pojemności 4 litrów z korkiem paliwa umieszczonym w górnej części co znacznie
ułatwia tankowanie. Wszystkie elementy silnika spalinowego ukryte są w walizkowej obudowie przez co dla użytkownika
udostępnione są jedynie najistotniejsze elementy, jak rozrusznik szarpakowy, wlew paliwa, czy elementy panelu sterowania
wraz z gniazdami prądowymi. Duża i wygodna rączka oraz niewielka waga sprawiają, że przenoszenie generatora jest dużo
łatwiejsze względem modeli klasycznych o zbliżonej mocy.
Agregat inwerterowy to połączenie silnika spalinowego, prądnicy synchronicznej samowzbudnej i elektronicznego układu
inwertera (falownika), który wytwarza praktycznie czystą sinusoidę. Agregat inwerterowy jest cichszy i spala mniej paliwa od
tradycyjnego, a kształt napięcia na wyjściu praktycznie nie różni się od napięcia sieciowego.Nadaje się do elektroniki
wrażliwej na zmiany napięcia.
Charakterystyka:
4-suwowy, jednocylindrowy, chłodzony powietrzem silnik górnozaworowy
Za pomocą tego agregatu można zasilić wrażliwe urządzenia elektroniczne
Generator zapewnia regularną i gładką krzywą (sinusoida)
Posiada zabezpieczenie przed przeciążeniem i brakiem oleju
Kompaktowa konstrukcja łatwa do przenoszenia i transportu
Wysoka kultura pracy
Maksymalna moc 2000 W, moc znamionowa 1800 W
2x gniazdo 230V, 1x 12V DC,
wygenerowano w programie shopGold
Oszczędny silnik – spala mniej paliwa niż klasyczny generator
Start ręczny za pomocą linki rozruchowej
Niska waga agregatu - 21 kg
Specyfikacja techniczna:
Silnik: 4-suwowy
Pojemność silnika: 79 cm³
Moc znamionowa: 1800 W
Moc maksymalna: 2000 W
Natężenie prądu: 7,2 A
Zbiornik paliwa: 4 litrów
Typ paliwa: benzyna bezołowiowa
Gniazdo 230 V: 2
Gniazdo 12 V: 1
Bezpiecznik: Tak
Rozruch: ręczny - szarpak
Regulator napięcia: INWERTEROWY AVR
Klasa ochrony: IP23M
Klasa wymagań eksploatacyjnych: G2
Klasa zgodności mocy: B
Waga: 21 kg
Zawartość zestawu:
Agregat prądotwórczy
Klucz do świec
Wtyczki 16A - 2 szt.
Przewód 12V DC
Wkrętak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold